Objeto:  Contratação de empresa de engenharia especializada, para execução dos serviços de

adequação/reforma da subestação transformadora e modernização do QGBT – Quadro Geral

de Baixa Tensão do Prédio da Câmara Municipal de Novo Hamburgo.

Valor: R$ 166.535,45 (cento e sessenta e seis mil, quinhentos e trinta e cinco reais e quarenta

e cinco centavos)

Vigência:  03/12/2018 a 02/12/2019

Base  legal:   TOMADA  DE  PREÇOS,  conforme  Lei  Federal  nº  8.666/1993  e  legislação

pertinente;

Dotação: 344905100000000 – Obras e Instalações.

Novo Hamburgo, 05 de dezembro de 2018